



## **Rowerowy Maj 2024 - zgłoś swoją placówkę!**

2024-02-26

**Gmina Miejska Kraków, w ramach działania STARS Rowerem do Szkoły, organizuje w maju 2024 roku siódmą edycję kampanii Rowerowy Maj.**

### **Szanowni Państwo,**

Gmina Miejska Kraków, w ramach działania STARS Rowerem do Szkoły, organizuje w maju 2024 roku siódmą edycję kampanii Rowerowy Maj.

Kampania jest dedykowana zwłaszcza szkołom, które w ramach STARS, organizują akcje i działania promujące wśród swoich podopiecznych dojazd do szkoły rowerem.

Jeśli chcieliby Państwo działać na rzecz popularyzacji dojeżdżania do szkoły na rowerze już teraz zapraszam Państwa szkołę do udziału w najbliższej kampanii Rowerowy Maj. W przypadku zainteresowania ofertą uprzejmie proszę o kontakt z kierownikiem działania (Pan Dariusz Niewitała, e-mail: [dariusz.niewitala@um.krakow.pl](mailto:dariusz.niewitala@um.krakow.pl), tel. 12 616 8780) w terminie do 29 lutego 2024r. (w zgłoszeniu proszę podać adres mailowy sekretariatu, na który wysłany zostanie link do systemu, całkowitą liczbę uczniów/przedszkolaków w placówce oraz całkowitą liczbę oddziałów klasowych lub grup przedszkolnych). Priorytetowo potraktujemy szkoły biorące udział w działaniu STARS.

Ofertę kieruję do krakowskich szkół podstawowych (klasy 0-8) oraz przedszkoli. Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Jeśli do Państwa szkoły czy przedszkola dzieci i rodzice docierają rowerami, hulajnogami lub na wrotkach, rolkach czy deskorolce zachęcam do zapoznania się z ofertą kampanii. Dla najlepszych uczniów, nauczycieli oraz oddziałów klasowych, jak co roku, przygotowujemy nagrody.

- Ogólne zasady kampanii Rowerowy Maj znajdą Państwo na stronie pomysłodawcy (Gmina Miasta Gdańska): [rowerowymaj.eu](http://rowerowymaj.eu)
- [Nabór do działania STARS Rowerem do szkoły jest prowadzony corocznie w maju – tutaj link do ubiegłorocznego naboru.](#)
- [Więcej szczegółów na temat działania STARS można znaleźć tutaj.](#)

**Z poważaniem,**

**Ewa Bielas**

**Zastępca Dyrektora**

**Wydziału Gospodarki Komunalnej i Klimatu**